
 
Zarządzenie Nr 376/2011 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 17 sierpnia 2011r. 

 
 
w sprawie realizacji i dofinansowania zadania w ramach społecznych inicjatyw 
inwestycyjnych polegającego na wykonaniu „Modernizacji placu zabaw przy 
Publicznym Przedszkolu Nr 20 przy ul. Chełmskiej 6 w Kaliszu” 
  
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.), zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Po rozpatrzeniu wniosku Rady Rodziców, dotyczącego wykonania modernizacji placu 
zabaw przy Publicznym Przedszkolu Nr 20 przy ul. Chełmskiej 6 w Kaliszu, wyraża się 
zgodę na zrealizowanie zadania i postanawia przeznaczyć na ten cel środki z budżetu 
Kalisza – Miasta na prawach powiatu w wysokości do 50% szacunkowych kosztów, 
lecz nie więcej niż 4 920,00 PLN. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zadania powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozbudowy Miasta  
i Inwestycji oraz Skarbnikowi Miasta Kalisza. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


